

|                                                                                 |                |             |
|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|
| Ricavi delle vendite e delle prestazioni di servizi                             | 340.647        |             |
| Altri ricavi e proventi caratteristici                                          | 137            |             |
| Contributi in conto esercizio                                                   | 209            |             |
| Contributi In Conto Impianti                                                    | 21             |             |
| <b>Totale ricavi + contributi</b>                                               | <b>341.015</b> |             |
| <i>Crescita %</i>                                                               |                |             |
| Variazione dei lavori in corso su ordinazione                                   | 924            |             |
| Variazione rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | 543            |             |
| <b>Valore della produzione</b>                                                  | <b>342.483</b> |             |
| <i>Crescita %</i>                                                               |                |             |
| Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci                                  | 17.089         |             |
| Servizi                                                                         | 273.292        |             |
| Costi per godimento di beni di terzi                                            | 2.990          |             |
| Personale                                                                       | 22.422         |             |
| Oneri diversi di gestione                                                       | 1.830          |             |
| <b>Margine operativo lordo (EBITDA)</b>                                         | <b>24.858</b>  | <b>7,3%</b> |
| Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali                                 | 361            |             |
| Ammortamenti delle immobilizzazioni materiali                                   | 422            |             |
| Altri accantonamenti                                                            | 47             |             |
| <b>Risultato operativo (EBIT)</b>                                               | <b>24.029</b>  | <b>7,0%</b> |
| Proventi e Oneri diversi dai precedenti                                         | 10.231         |             |
| Interessi passivi da debiti a medio / lungo                                     | 472            |             |
| Interessi passivi da debiti a breve                                             | 997            |             |
| Interessi passivi da minibond                                                   | 467            |             |
| Altri interessi passivi                                                         | 1.120          |             |
| <b>Risultato ante imposte</b>                                                   | <b>10.742</b>  | <b>3,1%</b> |
| Imposte relative all'esercizio                                                  | 4.489          |             |
| <b>Risultato dell'esercizio</b>                                                 | <b>6.254</b>   | <b>1,8%</b> |

|                                                                       |               |             |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|
| <b>Indebitamento finanziario</b> (al netto delle disp. Finanz. Liqu.) | <b>15.528</b> | <b>0,57</b> |
| <b>Patrimonio Netto</b>                                               | <b>27.424</b> |             |
| <b>Indebitamento finanziario</b> (al netto delle disp. Finanz. Liqu.) | <b>15.528</b> | <b>0,62</b> |
| <b>EBITDA</b>                                                         | <b>24.858</b> |             |